РЕШЕНИЕ
№ 97

15 ноября  2016  г.

О публичных  слушаниях  по проекту  решения Совета  сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения,
    Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2017 и на плановый 2018 и 2019 годов» на 17 часов 30 ноября 2016 года в здании администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет (Уфимский район, д.Кириллово, ул. Центральная, 66).

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2017 и на плановый 2018 и 2019 годов»  (приложение).

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2017 и на плановый 2018 и 2019 годов» направляются в Совет сельского   поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район   Республики Башкортостан (по   адресу: 450069, Уфимский район, д. Кириллово, ул. Центральная, 66) в течение 10   календарных дней со дня опубликования   настоящего решения.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район.
Глава сельского поселения

Кирилловский сельсовет

муниципального района

Уфимский район
Республики Башкортостан

Н.А.Келлер

Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Кирилловский сельсовет

муниципального района

Уфимский район РБ

 15 ноября 2016 г.  № 97
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРИЛЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «О  бюджете СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРИЛЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан на   2017  год и

на плановый период 2018  и 2019 годов»
Остапчук Эдуард Владимирович -
Председатель комиссии, депутат Совета от избирательного округа № 4
Головченко Андрей Николаевич –
секретарь комиссии, депутат Совета от избирательного округа № 8
Члены комиссии:
Кузьмин ОлегАлександрович –
депутат Совета от избирательного округа № 6
Ямалиева Марина Вячеславовна  –

Специалист 1 категории администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет